
TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Bodrum Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Azurine Yatçılık Turizm’in sahibi

Fethi Kasırga’nın kıymetli babası ALİ KASIRGA’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet,

ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Birliğimiz üyesi Travoia Turizm’in sahibi Necla Yıldırım’ın kıymetli babası YILMAZ DURAN’IN vefatını

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

“ŞAMPİYONLAR LİGİ MAÇI 
İSTANBUL’A 75 MİLYON AVRO 
KAZANDIRACAK”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya 
TRT Haber’in konuğu oldu. Bağlıkaya, bugün 
Atatürk Olimpiyat Stadı’nda gerçekleşecek 
2023 UEFA Şampiyonlar Ligi Finali’nin turizme 
etkisini değerlendirdi.

“TÜRK VATANDAŞLARININ AVRUPA 
SEYAHATLERİ SİYASİ NEDENLERLE 
ENGELLENİYOR”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Star TV’nin konuğu oldu. Avrupa ile yaşanan 
Schengen Vizesi sorunu hakkında konuşan 
Bağlıkaya, Türk vatandaşlarının Avrupa 
seyahatlerinin sistemli bir şekilde siyasi 
nedenlerle engellendiğini belirtti.

“KURBAN BAYRAMINDA CİDDİ BİR 
YOĞUNLUK BEKLİYORUZ”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
CNN Türk’e 9 günlük Kurban Bayramı tatilinde 
yaşanacak turizm hareketliliğine dair 
açıklamalarda bulundu. Bağlıkaya, “9 günlük 
bayram turizmcilerin ve seyahat edenlerin 
bayram ettiği bir dönem olacak. Ciddi bir 
yoğunluk ve hareketlilik bekliyoruz.” dedi.
Bağlıkaya, tatil dolandırıcılarına karşı da 
uyarılarda bulundu.

“REKOR SAYIDA TURİST 
AĞIRLAMAYI BEKLİYORUZ”
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Ülke TV’ye 9 günlük Kurban Bayramı 
tatili öncesi turizm hareketliliğine dair 
değerlendirmelerde bulundu. Bağlıkaya, 
“Türkiye Cumhuriyet’in 100. yılında rekor sayıda 
turist ağırlayarak rekor bir döviz girdisi elde 
edecek.” şeklinde konuştu.

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
TÜRSAB Kültür Turizmi İhtisas Başkanı N. 
İlham Seyyale ve Başkan Yardımcısı Özgür 
Ildır Öksüz’ün sunumlarıyla yayınlanan ‘Kültür 
Keşifleri’ programının bu haftaki konuğu İzmit 
Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet oldu.
Tarihi yaklaşık MÖ. 3000 yıllarına kadar 
dayanan, Roma, Antakya ve İskenderiye’den 
sonra dünyanın 4’üncü büyük şehri olarak 
bilinen, İzmit İlçesinin yamaçlarında kurulan 
Nikomedia’yı konu alan 6 Haziran tarihli 
programımızı TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda, seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku’, 15 Haziran Perşembe günü 
saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/tursabtv  
www.tursab.org.tr/tv 

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Şube işletme belgesi bulunan şirket şubelerinin Ticaret Sicil kayıtlarında 
terkin ilanından sonraki 30 gün içerisinde şube kapanışına ilişkin Birliğe 
başvuru yapılması gerekmektedir. Süresi içerisinde yapılmayan başvurular için 
Bakanlıkça idari para cezası uygulanır!
https://www.tursab.org.tr/sube-kapanisi-basvurusu 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA

LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi almak için;
Elif AĞFALOĞLU / Satış Direktörü

Tel: +90 549 837 56 52 
e-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr 

Yusuf MİLLİ / Satış Temsilcisi
Tel: +90 549 833 95 29 

e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA
ANKARA TİCARET ODASI BAŞKANI GÜRSEL BARAN’I 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel Baran’ı 

makamında ziyaret etti.
Gerçekleşen ziyarette Ankara’da turizm hareketlerinin artırılması için fikir alışverişinde bulunuldu.

KARAYOLU TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANIMIZ VE YARDIMCILARI
İRO BAŞKANI HÜSEYİN ÖZGÜR ÖZALTUN İLE BİR ARAYA GELDİ

Birliğimiz Karayolu, Ulaştırma, Taşımacılık ve Araç Kiralama İhtisas Başkanımız ve Yardımcıları,
5 Haziran 2023 tarihinde İstanbul Rehberler Odası Başkanı Hüseyin Özgür Özaltun’u

makamında ziyaret etti.
Ziyaret kapsamında, sürücü-rehber iletişim ve uyumu, sürücü eğitimi, denetim sorunları ele alındı.

TOPKAPI SARAYI’NDA YAPILAN GRUP GEZİLERİNE DAİR
YENİ KURALLAR DUYURULDU

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Topkapı Sarayı Daire Başkanlığı tarafından 
Topkapı Sarayı gezi kuralları hakkında Birliğimize iletilen yazıya göre;

Siz değerli üyelerimizin grup halinde getirdiği ziyaretçileri bilgilendirmek için sarayın açık ve kapalı 
bölümlerinde rehberlerin yüksek ses ile anlatım yapmaya çalıştıkları, bazı zamanlarda birden çok 

grubun bilgilendirme yapması gruplarda rahatsızlık meydana getirmekle beraber gürültü kirliliğini de 
oluşturduğu belirtilmiştir.

Milli Saraylar Başkanlığı’nın birimlerine bağlı saraylarda, seyahat acentalarının 8 kişiden fazla 
sayıdan oluşan grup getirmeleri halinde kulaklık (headset) sistemi ile gezi yapılması noktasında karar 

alınmıştır. Uymayan gruplara saray girişlerinde gerekli yaptırımların uygulanacağı beyan edilmiştir.

“DENETÇİ 2.0 (İKNA İLETİŞİMİ VE ÖZ DENETİM) EĞİTİMİ”
ERDİNÇ KUTAL TARAFINDAN ÇALIŞANLARIMIZA VERİLMİŞTİR

İzmir – İstanbul – Antalya - Ankara ve Trabzon’da Denetim Birimi çalışanlarımıza, uzman 
eğitmen Erdinç Kutal tarafından “Denetçi 2.0 (İkna İletişimi ve Öz Denetim) Eğitimi” 

verilmiştir. Bu eğitim ile sahadaki yüzümüz olan denetim ekibimize, daha sağlıklı bir denetim 
gerçekleştirebilmeleri için neler yapmaları gerektiği aktarıldı.

TÜRSAB AKADEMİK KURULUMUZ’UN 3. TOPLANTISI
GENEL MERKEZ BİNAMIZDA GERÇEKLEŞTİ

Türkiye’nin seçkin üniversitelerinin turizm fakültelerinde eğitim veren hocalarından oluşan TÜRSAB 
Akademik Kurulumuz, Birliğimiz tarafından verilmesi planlanan tüm eğitimlerin tasarlanması için

yılın 3. toplantısını Genel Merkez binamızda gerçekleştirdi.

TÜRSAB AKADEMİ, ‘TURİZMDE LINKEDIN FIRSATLARI WEBİNARI’ 
GERÇEKLEŞTİRECEK

Tüm dünyada hızla artan LinkedIn kullanımı ile turizm sektöründe satışlarınızı ve marka prestijinizi 
artıracak, lokal ve ulusal birçok fırsat sağlayan LinkedIn’i nasıl kullanmanı

 gerektiğini biliyor musunuz?
21 Haziran 2023 Çarşamba günü 10.00 - 12.00 saatleri arasında, LinkedIn Eğitmeni ve Danışmanı

Mert Samur tarafından verilecek “Turizmde LinkedIn Fırsatları” ücretsiz webinarı düzenlenecektir.

Eğitim içeriğinde ulaşmak ve kayıt yaptırmak için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/turizmde-
linkedin-firsatlari-webinari-hakkinda-duyuru 

BİRLİĞİMİZ, SEYAHAT ACENTALARIMIZ İÇİN
GOOGLE REKLAMCILIK EĞİTİMİ DÜZENLEDİ

8 Haziran 2023 Perşembe günü TÜRSAB Genel Merkezimizde Google Eğitim Desteği ile 
uzman eğitmen Özgür Deniz Aydın tarafından Turizm Sektöründe Google Reklamcılığı Eğitimi 
gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını Başkan Yardımcımız Davut Günaydın’ın gerçekleştirdiği ve 

seyahat acentalarımızın yoğun ilgi gösterdiği eğitimde; kampanya stratejileri oluşturulması, reklam 
öğelerini verimli kullanma, web sitesi ve sosyal medyada tanıtım ve dijital pazarlama konularında 

eğitim verildi. Sayın Özgür Deniz Aydın ve katılımcılara teşekkür ederiz.

BATI KARADENİZ BTK YÖNETİM KURULU ÜYESİ GÖKŞEN GEDİK VE 
ADEM GELİNOĞLU GENEL MERKEZİMİZE ZİYARETTE BULUNDU

Batı Karadeniz BTK Yönetim Kurulu Üyesi Gökşen Gedik ve Adem Gelinoğlu, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Firuz Bağlıkaya ile Genel Merkezimizde görüşme gerçekleştirdi. 

Söz konusu görüşmede Sayın Gedik, Bağlıkaya’ya kitap takdiminde bulundu.

İZMİT BELEDİYE BAŞKANI FATMA KAPLAN HÜRRİYET 
“KÜLTÜR KEŞİFLERİ” PROGRAMIMIZA KONUK OLDU

TÜRSAB TV’de yayınlanan ‘Kültür Keşifleri’ programımıza konuk olan İzmit Belediye Başkanı
Fatma Kaplan Hürriyet, program sonrası Başkan Yardımcımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve

TÜRSAB Heyetimiz ile bir araya geldi. Görüşmede, bölgenin turizm zenginlikleri konusunda bilgi 
paylaşımında bulunuldu.

5-12 Haziran 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 95

“TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI” KULLANIMA AÇILDI
Üyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimimize bağlanarak en kolay ve

hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımız kullanıma açıldı.
TÜRSAB’ın yeni uygulamasından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek 

WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10
Hemen ulaşmak için tıklayın.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba 

VOICE OF TRAVEL DERGİSİNİN 9. SAYISI,
“DEPREM ŞEHİRLERİNİN GELECEĞİNDE KRİTİK ROL TURİZMDE” 

BAŞLIĞIYLA YAYINLANDI
Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel’ın, 
özgün içerikleri ve kıymetli isimlerle gerçekleştirilen röportajları içeren 9. sayısı,

“Deprem Şehirlerinin Geleceğinde Kritik Rol Turizmde” başlığıyla yayınlandı.
Voice of Travel’ın 9. sayısına ulaşmak için; https://www.tursab.org.tr/e-dergi?pdf=/assets/assets/

uploads/dergi/the-voice-of-travel-sayi-9.pdf 

FİRUZ BAĞLIKAYA: 
“BAYRAM TATİLİ 

REZERVASYONLARINDA 
YÜZDE 30 ARTIŞ VAR”

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Kurban Bayramı tatili öncesi turizme dair 
değerlendirmelerde bulundu. Yurt içinde 

kıyı destinasyonları ve kültür turlarının ilgi 
gördüğünü, yurt dışı turlarında ise vizesiz 

ülkelere talep olduğunu belirten Bağlıkaya, 
“Geçtiğimiz yıl ile kıyaslandığında genel 
olarak bayram tatili rezervasyonlarında 
yurt içinde yüzde 30’a yakın bir artıştan 

söz edebiliriz.” ifadelerini kullandı.
Bağlıkaya’nın değerlendirmeleri basında 

geniş yer buldu.

BÖLGE TEMSİL KURULU ÇALIŞANLARIMIZA
DİLARA YAĞLICIOĞLU TARAFINDAN 

“ETKİLİ İLETİŞİM SANATI EĞİTİMİ” VERİLDİ
TÜRSAB Akademi olarak Bölge Temsil Kurulu çalışanlarımıza yönelik başlattığımız eğitim 

programımızın ilk dersi olan “Etkili İletişim Sanatı Eğitimi”, uzman eğitmenimiz
Dilara Yağlıcıoğlu tarafından verildi.

ÇALIŞANLARIMIZA İHSAN ATAÖV TARAFINDAN
“PROTOKOL KURALLARI VE KURUMSAL TEMSİL EĞİTİMİ” VERİLDİ

Alanında uzman eğitmen İhsan Ataöv, çalışanlarımıza
“Protokol Kuralları ve Kurumsal Temsil Eğitimi” verdi.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/251541274265563/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1631977210653901/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1433859570711046/ 
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/695735975754292/ 
https://www.youtube.com/watch?v=HcWzSOyOVZ4
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

